№ 927). 

600 

АЗС 
(Автозаправна 
станція) 

Під час здійснення цієї закупівлі стосовно технічних, якісних характеристик предмета 

закупівлі передбачається необхідність застосування заходів із захисту довкілля. 
Очікувана вартість предмета закупівлі: 118000 грн. 00 коп. (сто вісімнадцять тисяч  

гривень 00 коп.) з ПДВ, вона передбачена кошторисом підприємства, річним планом 
закупівель на 2026 рік та формувалася відповідно Примірної методики визначення очікуваної 
вартості предмета закупівлі затвердженої Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі